PAGE
2

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
            17.01.2017г.                              №  25                            ст.Калининская
 «Об утверждении структуры
  Администрации  Калининского
  сельского поселения»
            В связи с внесением  изменений в структуру Администрации Калининского сельского поселения и в соответствии со статьёй 136 БКРФ, во исполнение областных законов от 14.10.2014года  № 243 – ЗС «О  внесении  изменений в Областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования ,члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», протокола  Правительства Ростовской области от 30.03.2016 г № 12 Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Калининского сельского поселения на 2017г  (приложение №1)
2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 26.10.2016г.

 № 9 «Об утверждении структуры Администрации Калининского сельского поселения на 2016 год».
3.Настоящее решение вступает в силу с   17.01.2017г.
Председатель Собрания депутатов –

глава Калининского сельского поселения
_________________ Е.В.Кондаурова